Per lo svolgimento del predetto incarico, che costituisce obbligo 
di servizio e comporta un’assunzione di responsabilità ulteriore 
rispetto agli ordinari compiti del profilo di appartenenza,  sarà 
corrisposto – dalla RTS – SPT di  Bari –un compenso  annuo 

lordo di euro 1.200,00 (milleduecento/00) per  tredici mensilità. 

UOAGP 
Unità Operativa 
Affari Generali e 

Protocollo 
Servizi allo 

Studente e della 
Didattica 

LOVERRE Vincenza 

PERSONALE DOCENTE Scuola Primaria in 
collaborazione con AA Andriani Girolamo 
Segreteria Digitale – Protocollo web in Entrata e in

[...]

Per lo svolgimento del predetto incarico, che costituisce obbligo 
di servizio e comporta un’assunzione di responsabilità ulteriore 
rispetto agli ordinari compiti del profilo di appartenenza,  sarà 
corrisposto – dalla RTS – SPT di  Bari –un compenso  annuo 

lordo di euro 1.200,00 (milleduecento/00) per  tredici mensilità. 

UOPSG 
Unità Operativa 
del Personale e 
Stato Giuridico 

FERRANTE Maria 

PERSONALE DOCENTE Scuola Secondaria di Primo 
Grado , Scuola Infanzia e Personale ATA 
Organici – Tenuta fascicoli personali analogici e digitali-